

Årsredovisning för

Durion AB

556816-3066

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Engdahl
Styrelseledamot

2025-12-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Durion AB, 556816-3066, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2010 och bedriver konsultverksamhet inom områdena IT och management. Under året har bolaget arbetat med kunder verksamma inom bank, finans och media.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	841 971	4 119	1 862 778	2 059 670
Resultat efter finansiella poster	-366 388	-604 863	587 090	533 274
Soliditet %	33,9	43,4	50,1	45,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% då studierna avslutades före detta räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	608 934	-1 312
Balanseras i ny räkning		-1 312	1 312
Årets resultat			-56 388
Belopp vid årets utgång	50 000	607 622	-56 388

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	607 622
Årets resultat	-56 388
Summa	551 234
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	551 234
Summa	551 234

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		841 971	4 119
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		841 971	4 119
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-339 667	-300 731
Personalkostnader	2	-980 976	-733 625
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 648	0
Summa rörelsekostnader		-1 328 291	-1 034 356
Rörelseresultat		-486 320	-1 030 237
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		117 063	415 970
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 869	9 893
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-489
Summa finansiella poster		119 932	425 374
Resultat efter finansiella poster		-366 388	-604 863
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		310 000	603 551
Summa bokslutsdispositioner		310 000	603 551
Resultat före skatt		-56 388	-1 312
Årets resultat		-56 388	-1 312

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		30 593	0
Summa materiella anläggningstillgångar		30 593	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	1 394 127	1 925 064
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 394 127	1 925 064
Summa anläggningstillgångar		1 424 720	1 925 064
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		161 124	0
Övriga fordringar		4	9
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		14 002	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 492	98 068
Summa kortfristiga fordringar		190 622	98 077
Kassa och bank			
Kassa och bank		158 263	59 058
Summa kassa och bank		158 263	59 058
Summa omsättningstillgångar		348 885	157 135
SUMMA TILLGÅNGAR		1 773 605	2 082 199

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		607 622	608 934
Årets resultat		-56 388	-1 312
Summa fritt eget kapital		551 234	607 622
Summa eget kapital		601 234	657 622
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	310 000
Summa obeskattade reserver		0	310 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen	4	1 076 000	1 046 000
Summa avsättningar		1 076 000	1 046 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 862	6 914
Skatteskulder		41 935	19 327
Övriga skulder		24 074	18 011
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 500	24 325
Summa kortfristiga skulder		96 371	68 577
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 773 605	2 082 199

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 925 064	1 925 064
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	30 000	
Reglerade fordringar	-560 937	
Utgående anskaffningsvärden	1 394 127	1 925 064
Redovisat värde	1 394 127	1 925 064

Kommentar till not

Sparande i Kapitalförsäkring hos Avanza Bank. Marknadsvärde 1 876 396 kr (2 437 885 kr) per bokslutsdatum. 1 558 269 kr (1 474 535 kr) av marknadsvärdet avser avsättning till Direktpension.

Not 4 Eventualförpliktelser

	2025-08-31	2024-08-31
Eventualförpliktelser	1 076 000	1 046 000

Kommentar till not

Avser Direktpension med Björn Engdahl som förmånstagare.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-19

Stockholm

Björn Engdahl 2025-12-19
Björn Engdahl Datum
Styrelseledamot

Malin Engdahl 2025-12-19
Malin Engdahl Datum
Styrelsesuppleant

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

Carl-Erik Morin
Carl-Erik Morin
Auktoriserad revisor
